

Lausunto hankkeesta: Levi Kampus - koulutus- ja yritys yhteistyö alueen osaamisen edistämiseksi

LMYR 06.05.2024 § 60
276/00.00.01/2021

Kittilän kunta, Lapin Yliopisto ja Lapin ammattikorkeakoulu Oy ovat hakenut otsikossa mainittuun hankkeeseen rahoitusta Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 844 980 EUR, josta valtion ESR+-rahoituksen osuus on 675 984 EUR.

Hanketta esitetään rahoitettavaksi Euroopan sosiaalirahastosta toimintalinjalta 4 (työllistävä, osaava ja osallistava Suomi) Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta.

Hankkeen tavoitteena on luoda koulutusorganisaatioiden, elinkeinoelämän ja kunnan välinen yhteistyömalli, joka vahvistaa työllisyyttä ja osaamista sekä veto- ja pitovoimaa Levin/Kittilän alueella. Tavoitteena on koota yhteen koulutusorganisaatioiden olemassa olevat osaamisen kehittämisen tavat, joita tarkastellaan suhteessa paikallisiin tarpeisiin ja alueelta saatavaan ennakoitietoon. Hankkeen aikana kehitetään ja pilotoidaan yhteistyötä ja koulutustarjonnan kehittämistä alueen matkailu-, palvelu- ja liikunta-alojen tarpeisiin. Koulutustarjonta kootaan Levi Kampus -brändin alle helposti saavutettavaksi kokonaisuudeksi ja myöhemmin tarjontaan voidaan yhdistää myös muiden alojen koulutuksia. Hankkeella haetaan ratkaisuja ympärivuotisen työllistymisen kehittämiseen ja osaavien kotimaisten ja kansainvälisten työntekijöiden kiinnittymiseen alueelle koulutuksen ja koulutuksen järjestäjien erilaisten osaamisen kehittämisen mahdollisuuksien avulla. Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat 22 yritykseen ja 150 henkilöön (työssä olevia, opiskelijoita, työttömiä, työmarkkinoiden ulkopuolella olevia).

Toimenpiteet

TP 0 Hankkeen hallinnointi

TP 1 Levi Kampus -verkosto ja palvelumalli

1.1 Levi Kampus -verkoston (Kittilän kunta, alueen yritykset, työllisyysalueet, oppilaitokset) kokoaminen, toiminnan käynnistäminen ja strategian suunnittelu.

1.2 Levi kampus -verkoston toimijoiden osaamisen kehittäminen

1.3 Levi Kampus -palvelumallin muotoilu

Levi Kampus -verkkoalustan sisältö ja viestintä

TP 2 Paikalliset työelämälähtöiset koulutusratkaisut

2.1 Levi Kampus -urheiluliiketoiminnan koulutuspilotti

2.2 Työelämäyhteistyö Levi Kampuksessa

TP 3 Levi Kampuksesta tukea ympärivuotiseen työllistymiseen ja kansainvälisyyteen

3.1 Yhteistyöllistämisen mahdollisuudet ja pilotit

3.3. Osaamisen kehittämisen ratkaisut kansainvälisyyteen

Hankkeen valmistelija Tanja Raappana liittyi kokoukseen pykälän käsittelyn ajaksi.

Satu Pesola, Juhana Kelloniemi ja Saija Niemelä-Pentti olivat esteellisiä asian käsittelyyn ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.



Esittelijä Sihteeristön puheenjohtaja:

Päätösesitys Yhteistyöryhmä antaa puoltavan lausunnon hankkeelle Levi Kampus - koulutus- ja yritys yhteistyö alueen osaamisen edistämiseksi

Päätös Yhteistyöryhmä antoi puoltavan lausunnon hankkeelle Levi Kampus - koulutus- ja yritys yhteistyö alueen osaamisen edistämiseksi

